ПРОТОКОЛ № 12
ЗАСЕДАНИЯ

Общественного совета по независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги
в МО «Майминский район»
с. Майма                                                                                               16.12.2016г.

Присутствовали:
	Айзенбайс Алена Владимировна -

	Председатель Координационного Совета объединения профсоюзов Майминского района (по согласованию) - председатель Совета

	Долганова Светлана Федоровна-

	начальник отдела труда и социальной поддержки населения Администрации МО «Майминский райлн», секретарь Общественного совета;

	Берняева Вера Николаевна -
	председатель Совета ветеранов Майминского района (по согласованию);

	Пислигина Ирина Ивановна-
	председатель правления местной общественной организации  инвалидов Майминского района Республики Алтай ВОИ (по согласованию);

	Балакина Оксана Николаевна -
	Председатель РОО «Духовно-просветительский центр «Лепта» РА (по согласованию);

ПОВЕСТКА:
1.Утверждение  перечня организаций МО «Майминский район» для проведения независимой системы оценки с распределением по годам (докладывает Долганова С.Ф.).
ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:
1. Утвердить перечень организаций МО «Майминский район» для проведения независимой системы оценки с распределением по годам (приложение 1).

Председатель Совета

                                              А.В. Айзенбайс
Секретарь                                                                                         С.Ф. Долганова

Приложение 1 к протоколу №12
                                                                                                                 заседания Общественного Совета

                                                                                                                                                                                от 16.12.2016 года
Перечень организаций МО «Майминский район» для проведения независимой системы оценки с распределением по годам
	Социальная сфера
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	Организации общего образования
	Организации дополнительного образования (в т.ч. ДЮСШ)

	Образование
	МБОУ «МСОШ №3 им. В.Ф. Хохолкова»
	МБО ДОД «ДЮСШ»
	МБДОУ Д/сад «Ягодка»

	СОШ с. Кызыл-Озёк
	МБО ДОД «ДШИ»
	МБДОУ Д/сад «Светлячок»

	МБОУ МСОШ №1
	МБО ДОД «ЦДТ»
	МБДОУ Д/сад «Медвежонок»

	МБОУ «Усть-Мунинская СОШ»

	МБДОУ Д/сад «Олененок»

	МБОУ «Подгорновская СОШ»

	МБДОУ Д/сад «Ручеек»

	МБОУ «Манжерокская СОШ»

	МБДОУ Д/сад «Колосок»

	МБОУ «Урлу-Аспакская ООШ»

	МБДОУ Д/сад «Огонек»

	МБОУ МСОШ №2

	МБДОУ Д/сад «Родничок»

	МБОУ «Александровская НОШ»

	МБДОУ Д/сад «Белочка»

	МБОУ «Алферовская НОШ»

	МБДОУ Д/сад «Чебурашка»

	МБОУ «Бирюлинская СОШ»

	МБДОУ Д/сад «Радуга»

	МБОУ «Карасукская ООШ»

	МБОУ «Дубровская НОШ»

	МБОУ «В.-Карагужская СОШ»

	МБОУ «Соузгинская СОШ»

	МБОУ «Сайдысская ООШ»

	Культура
	Библиотеки
	Культурно-досуговые центры
	Музеи, театры

	Манжерокская библиотека
	Бирюлинский СК
	Музей камня

	Майминская библиотека
	Александровский СК

	Бирюлинская библиотека
	Барангольский СК

	В.-Карагужинская библиотека
	Усть-Мунинский СДК

	Карасукская библиотека
	Озерновский СК

	Алферовская библиотека
	В.-Карагужинский СК

	Урлу-Аспакская библиотека
	Карасукский СК

	Майминская районная библиотека
	Майминский СДК

	Кызыл-Озекская бимблиотека
	Урлу-Аспакский СК

	Дубровская библиотека
	СК Карлушка

	Усть-Мунинская библиотека
	Карымский СК

	Подгорновская библиотека
	Дубровский СК

	Соузгинская библиотека
	Алферовский СК

	Кызыл-Озекский СК

	Манжерокский СДК

	Подгорновский СК

	Соузгинский СДК